
 

謹啓 
 初秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さてこの度、第 6 回愛媛 MRI 研究会を開催させていただく運びとなりました。 
 つきましては一般演題を募集させていただきたいと存じます。 
MRI に関する演題であれば、症例提示、創意工夫、学会前の練習など気軽にご応募いただけます。 

奮ってご応募いただきますようお願い申し上げます。 
謹白 

記 

日時：令和 6 年 11 月 16 日(土) 15:00~18:00 

場所：一般財団法人永頼会 松山市民病院 

    〒 790-0067 愛媛県松山市大手町 2丁目 6−5  

l 一般演題（3演題程度）（発表：７分、質疑応答：3分） 

l MRI 基礎・最新技術 

l 教育講演 - 磁気共鳴専門技術者認定試験解説 - 

教育講演１．頻出試験問題 + αの解説  

講師 愛媛大学医学部附属病院  瀧本 佳広 

愛媛県立今治病院     佐藤 智 

教育講演２．ファントムを用いた性能評価試験解説 

講師 愛媛県立中央病院     曽我部 翔 

愛媛大学医学部附属病院  白石 泰宏 

 

演題登録に関して：①演題名、②演者名、③所属、④簡単な発表内容を、Word. File 形式で 

ゲルべ・ジャパン株式会社 荻本 淳太（junta.ogimoto@guerbet.com）までご連絡いただきますよう

お願いいたします。 

締め切りは 10 月 15 日(火)とさせていただきます。不明な点などお問い合わせもご連絡ください。 

当番世話人 
           済生会松山病院      橘 知宏 

代表世話人 

           愛媛大学医学部附属病院  白石泰宏 

主催  愛媛 MRI 研究会「e-space」  共催 ゲルべ・ジャパン株式会社 

mailto:junta.ogimoto@guerbet.com

